
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

У П Р А В Л І Н Н Я О С В І Т И  І Н А У К И 

 

Н  А  К  А  З 

 
“22” червня 2012 р.          м. Одеса                      №  334/ОД 

 

Про створення в управлінні 

освіти і науки облдержадміністрації 

регіонального оперативного штабу  

з питань вступної кампанії 2012 року 

у вищих і професійно-технічних  

навчальних закладах 

 

 Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту  

України від 15.06.2012 р. № 705  "Про  створення у Міністерстві освіти і 

науки, молоді та спорту  оперативного штабу з питань вступної кампанії               

2012 року у вищих і професійно-технічних навчальних закладах", з метою 

забезпечення контролю за проведенням вступної кампанії у вищих і 

професійно-технічних навчальних закладах та вжиття необхідних заходів 

для вирішення проблемних питань 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити при управлінні освіти і науки облдержадміністрації на 

період прийому документів, проведення вступних випробувань та 

зарахування абітурієнтів до вищих і професійно-технічних навчальних 

закладів регіональний оперативний штаб "Вступна кампанія 2012 року" 

(далі - оперативний штаб) у складі згідно з додатком. 

 

2.  Затвердити план заходів щодо забезпечення контролю за 

проведенням  вступної кампанії  у вищих  і професійно-технічних 

навчальних закладах, що додається. 
 

3. Установити консультаційні  телефони регіонального оперативного  

штабу  з питань вступу до вищих  та професійно-технічних навчальних 

закладів 776-20-56; 722-52-04.      

 

4. Регіональному оперативному штабу: 

 

4.1. Систематично інформувати громадськість про хід вступної 

кампанії, виявлені факти порушень і зловживань у вищих і професійно-

технічних  навчальних закладах та вжиті заходи. 



 

4.2. Рекомендувати ректорам (директорам) вищих навчальних 

закладів   ввести до складу приймальних комісій  депутатів  Одеської 

обласної ради. 

 

5. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник управління               Т.О.Лазарєва 


